TLX443X产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本 B.5 1/ 23 www.tailianxin.cn ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX443X 型
2024年 06月
TLX443X
版本 B.5 2/ 23 www.tailianxin.cn ​
36V、4/8 通道、故障保护模拟多路复用器

TLX443X
21/ 23 www.tailianxin.cn
订购信息
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX4438ASEBT -55℃ ~+125℃ SOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4438ASEBR -55℃ ~+125℃ SOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4438AUEBT -55℃ ~+125℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4438AUEBR -55℃ ~+125℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4439ASEBT -55℃ ~+125℃ SOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4439ASEBR -55℃ ~+125℃ SOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4439AUEBT -55℃ ~+125℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4439AUEBR -55℃ ~+125℃ TSSOP-16 MSL1/3 N1/军温级
TLX4438ASEBT -40℃ ~+125℃ SOP-16 MSL1/3 工业级
TLX4438ASEBR -40℃ ~+125℃ SOP-16 MSL1/3 工业级
TLX4438AUEBT -40℃ ~+125℃ TSSOP-16 MSL1/3 工业级
TLX4438AUEBR -40℃ ~+125℃ TSSOP-16 MSL1/3 工业级